
Všechny uvedené ceny jsou konečné včetně DPH v 

souladu s platnou legislativou s účinností od 1.1.2025
jednotka komerční ceník

POBYTOVÉ TAXY- platí jen komerční ceník

Pobytová taxa - Osoba od 15 let 1 den/1 noc 140,00 Kč

Pobytová taxa - Děti 4 až 14 let 1 den/1 noc 80,00 Kč

stan malý - max 3 osoby 1 den/1 noc 120,00 Kč

Stan velký - 4 osoby 1 den/1 noc 150,00 Kč

automobil 1 den/1 noc 100,00 Kč

automobil se stanovou nástavbou 1 den/1 noc 150,00 Kč

automobil dodávka 1 den/1 noc 150,00 Kč

karavan 1 den/1 noc 200,00 Kč

obytný vůz 1 den/1 noc 200,00 Kč

motorka 1 den/1 noc 70,00 Kč

elektrická přípojka 1 den/1 noc 150,00 Kč

dřevěná chata - 4 osoby - bez pobytové taxy 1 den/1 noc 1 200,00 Kč

dřevěná chata - 4 osoby - KOZMICE  -bez pobyt.taxy 1 den/1 noc 1 000,00 Kč

pobytová kauce stan - vratná při odjezdu 1 den/1 noc 200,00 Kč

Pobytová kauce chata - vratná při odjezdu za pobyt 1 000,00 Kč

Děti do 4 let 1 den/1 noc 0,00 Kč

Storno poplatek při neuskutečnění nájmu z důvodu překážek na straně nájemce si pronajímatel 

účtuje 50% ceny z celkového nájmu, pokud tato skutečnost nebude ohlášena

pronajímateli nejpozději 7 dní před nahlášenou akcí. Při zrušení akce v době kratší než 24 hodin bude 

účtován poplatek ve výši 100%.

Stornopoplatek

Ztráty a poškození

Škody na majetku nájemce odstraní do pěti kalendářních dnů od ukončení akce nebo uhradí náklady 

na jejich odstranění v plné výši.  Při poškození nebo ztrátě pronajatého vybavení uhradí tyto škody 

dle výše pořizovací hodnoty dané věci.

Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace

pro pobyt v AUTOKEMPU

CENÍK


